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

ASUNNON POHJAKUVA
3H+KT+S  65,0 m²

Asunto 29     3. kerros
Asunto 34     4. kerros
Asunto 39     5. kerros
Asunto 44     6. kerros

Pohjapiirustus 3. kerros  1 : 500

P

Asunnon pohjakuva

3H+KT+S 65,0 m2

Asunto B29 	 3. kerros
Asunto B34 	 4. kerros
Asunto B39 	 5. kerros
Asunto B44 	 6. kerros
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Verkkosaarenranta 6, 00580 Helsinki

ASUNNON POHJAKUVA
3H+KT+S  70,0 m²

Asunto 30     3. kerros
Asunto 35     4. kerros
Asunto 40     5. kerros
Asunto 45     6. kerros

Pohjapiirustus 3. kerros  1 : 500
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Verkkosaarenranta 6, 00580 Helsinki

ASUNNON POHJAKUVA
3H+KT+S  70,0 m²

Asunto 30     3. kerros
Asunto 35     4. kerros
Asunto 40     5. kerros
Asunto 45     6. kerros

Pohjapiirustus 3. kerros  1 : 500

P

Asunnon pohjakuva

3H+KT+S 70,0 m2

Asunto B30 	 3. kerros
Asunto B35 	 4. kerros
Asunto B40 	 5. kerros
Asunto B45 	 6. kerros
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Mittakaava 1:100
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Verkkosaarenranta 6, 00580 Helsinki

ASUNNON POHJAKUVA
4H+KT+S  93,5 m²

Asunto 46     7. kerros

Pohjapiirustus 7. kerros  1 : 500
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Mittakaava 1:100

Verkkosaarenranta 6, 00580 Helsinki

ASUNNON POHJAKUVA
4H+KT+S  93,5 m²

Asunto 46     7. kerros

Pohjapiirustus 7. kerros  1 : 500

P

Asunnon pohjakuva

4H+KT+S 93,5 m2

Asunto B46 	 7. kerros

45ASUNTO OY HELSINGIN VERKKOSAARENRANTA

Mittakaava 1:100
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Verkkosaarenranta 6, 00580 Helsinki

ASUNNON POHJAKUVA
2H+KT  51,0 m²

Asunto 47     7. kerros

Pohjapiirustus 7. kerros  1 : 500
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Mittakaava 1:100

Verkkosaarenranta 6, 00580 Helsinki

ASUNNON POHJAKUVA
2H+KT  51,0 m²

Asunto 47     7. kerros

Pohjapiirustus 7. kerros  1 : 500

P

Asunnon pohjakuva

2H+KT  51,0 m2

Asunto B47 	 7. kerros
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Mittakaava 1:100
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Mittakaava 1:100

Verkkosaarenranta 6, 00580 Helsinki

ASUNNON POHJAKUVA
2H+KT  47,5 m²

Asunto 48     7. kerros

P

Pohjapiirustus 7. kerros  1 : 500
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Verkkosaarenranta 6, 00580 Helsinki

ASUNNON POHJAKUVA
2H+KT  47,5 m²

Asunto 48     7. kerros

P

Pohjapiirustus 7. kerros  1 : 500

Asunnon pohjakuva

2H+KT  47,5 m2

Asunto B48 	 7. kerros
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Mittakaava 1:100
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Verkkosaarenranta 6, 00580 Helsinki

ASUNNON POHJAKUVA
2H+KT+S  57,5 m²

Asunto 49     7. kerros

Pohjapiirustus 7. kerros  1 : 500
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Verkkosaarenranta 6, 00580 Helsinki

ASUNNON POHJAKUVA
2H+KT+S  57,5 m²

Asunto 49     7. kerros

Pohjapiirustus 7. kerros  1 : 500

P

Asunnon pohjakuva

2H+KT+S  57,5 m2

Asunto B49 	 7. kerros
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Piirustusmerkkien selityksetASUNTO OY HELSINGIN VERKKOSAARENRANTA
Verkkosaarenranta 6 00580 Helsinki

PIIRUSTUSMERKKIEN SELITYKSET

ASUNTO OY HELSINGIN VERKKOSAARENRANTA
Verkkosaarenranta 6 00580 Helsinki

PIIRUSTUSMERKKIEN SELITYKSET

ASUNTO OY HELSINGIN VERKKOSAARENRANTA
Verkkosaarenranta 6 00580 Helsinki

PIIRUSTUSMERKKIEN SELITYKSET

Jääkappi

Pakastin

Jääkaappipakastin

Liesitaso

Mikroaaltouunivaraus

Allas

Astianpesukone

Pesuallas ja käsisuihku

WC-istuin

Suihku suihkuseinällä
Lattiakaivo

Kiuas

Tilavaraus pyykinpesukoneelle 
ja kuivausrummulle

Huoneistokohtainen  
ilmanvaihtokone  
lämmöntalteenotolla

Hormi

Alaslaskettu katto tai kotelointi

ASUNNON TILAT
ALK	 Alkovi
ET	 Eteinen
IRT.VAR 	 Irtaimistovarasto
KPH	 Kylpyhuone
KT	 Keittotila
OH	 Olohuone
MH	 Makuuhuone
S	 Sauna
WC	 Vessa

Tankokaappi

Hylly/korikaappi

Ryhmäkeskus

Pyörätuolin kääntösäde, 
1300 mm

Siivouskomero

Pyykkikomero

Pyykki- ja siivouskomero

Kynnyksetön ovi
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